
The Media Package Manager (MPM)
Media Package Manager sistemi, firmanızı fuar medyasında tanıtmanıza yardımcı olur. MPM ile firmanız, ürünleriniz ve 

markalarınız hakkında potansiyel müşterilere tüm medya kanallarında kolayca ve hızlı bir şekilde bilgi sağlayabilirsiniz. MPM 
sistemine gireceğiniz bilgiler ile fuar kataloğunda, fuar web sayfasındaki katılımcı ve ürün listelemesinde, ziyaretçi bilgi 

sistemlerinde ve interaktif salon planında yer alarak hedef kitlenize ulaşabilirsiniz.

MPM erişimimi nasıl yönetebilirim?
"Administration" menüsünde, sözleşme verileriniz, 
siparişleriniz ve değişiklik geçmişinizin özetini 
bulacaksınız. Ayrıca çalışma arkadaşlarınızı firma 
temsilcisi olarak atayabilir ve daha sonra çalışma 
arkadaşlarınıza da MPM’ye erişim izni 
sağlayabilirsiniz.

Maliyetleri nasıl takip edebilirim?
Her hizmet için, ücretsiz Media Package Manager hizmeti veya ek 
ücretli bir hizmet olup olmadığı konusunda göstergeler bulunmaktadır. 
Satın alma işlemi sadece "Order with costs" butonuna tıkladığınızda 
gerçekleşir.

Ek pazarlama hizmetlerinden nasıl 
yararlanabilirim?
Hedef kitlenizin daha büyük bir kısmına ulaşmak ister misiniz? "Your 
marketing" başlığı altında, şirket profilinizi optimize etmek için tüm ek 
hizmetlerin yanı sıra reklamlar ve katılımcı aramasında öne çıkma gibi 
özel ve sınırlı teklifleri bulacaksınız.

MPM nasıl çalışır?
Tüm katılımcılara MPM erişimi sağlanır. MPM'ye Messe-Login hesabınız 
üzerinden erişebilirsiniz. "Media Package Manager" ana sayfasında, MPM 
içerisinde gezinmeniz için gerekli tüm bilgileri bulacaksınız. Eğer bir 
önceki fuarınız için ücretli hizmetler satın aldı iseniz, bunları sadece bir 
tıklama ile yeniden satın alabilirsiniz.

Şirket profilimi nasıl düzenleyebilirim?
İletişim bilgilerinizi, ürün gruplarınızı, markalarnızı ve ürünlerinizi şirket 
profiliniz üzerinden düzenleyebilirsiniz. Gireceğiniz bilgileri her zaman 
değiştirebilir veya yenisini ekleyebilirsiniz. Markanızın tanıtımını çeşitli ek 
hizmetlerle optimize edebilirsiniz. Soldaki menüden Media Package 
Manager hizmetlerine (ek ücretli hizmetler de dahil) ulaşaibilirsiniz. 
Alışveriş sepetinde seçtiğiniz ek ücretli hizmetleri değiştirebilir veya 
silebilirsiniz. Önizleme fonksiyonunu kullanarak fuar medyasında nasıl 
göründüğünüzü önceden kontrol edebilirsiniz.




